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HRVATSKA AKADEMIJA £ (%Y % CROATIAN ACADEMY
ZNANOSTII UMJETNOSTI % § OF SCIENCES AND ARTS
o Hocceu® s
Broj: 10-21/ /(5 -2019. Zagreb, 30. svibnja 2019.

ZNANSTVENO VIJECE ZA NAFTNO-PLINSKO
GOSPODARSTVO I ENERGETIKU

Hrvatske akademije znanosti 1 umjetnosti

-ovdje-

Postovani,

Predsjednistvo Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti, na temelju prijedloga
Razreda za tehni¢ke znanosti pod poslovnom oznakom broj: 09-02/40-2019 od 21. svibnja
2019., na svojoj 5. (250.) redovitoj sjednici, odrZanoj 29. svibnja 2019., donijelo je odluku o
imenovanju ¢lanova Znanstvenog vijea za naftno-plinsko gospodarstvo 1 energetiku
Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti u sljede¢em sastavu:

I. Sekcija za geologiju, geofiziku i geokemiju:

prof.dr.sc. Kristijan Posavec, kristijan.posavec(@rgn. hr
dr.sc. Ivica Pavi€i¢, ivica.pavicic@rgn. hr

I1. Sekcija za naftno rudarstvo:

Davor Stern, dipl.ing. naftnog rudarstva, davor.stern@inet.hr

Marija Macenié, dipl.ing. rudarstva, marija. macenic@rgn.hr

dr.sc. Ivan Zelenika, dipl.ing. naftnog rudarstva, Ivan. Zelenika@psp. hr
II1. Sekcija za preradu nafte:

Nema kandidata

IV. Sekcija za petrokemiju:

prof.dr.sc. Jadranka Travas-Sejdic, j.travas-sejdic@aucklund.ac.nz
prof. dr. sc. Nenad Bolf, bolfi@ykit. hr

V. Sekcija za proizvodnju, prijenos i distribuciju energije:

prof.dr.sc. Zeljko Tomsié, zeljko.tomsic@fer. hr
prof.dr.sc. Igor Kuzle, igor.kuzle@fer. hr
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VI. Sekcija za obnovljive izvore energije, energetsku ucinkovitost i zaStitu okolia:

doc.dr.sc. Nicoletta Saulig, nicoletta.saulig@unipu. hr
doc. dr. sc. Zeljka Milanovi¢, zeljka. milanovic@unipu. hr
doc. dr. sc. Ivan Marasovi¢, ivan.marasovic@jfesb. hr

dr. sc. Ante Elez, aelez@koncar-gim.hr

dr.sc. Ivica Toljan, ivica.toljan@cropex.hr

VII. Sekcija za energetsko planiranje i ekonomiku energetskog gospodarstva:

Nema kandidata

Clanovi Znanstvenog vije¢a za naftno-plinsko gospodarstvo i energetiku Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti imenuju se na mandatno razdoblje od Cetiri godine, poCevsi
od 29. svibnja 2019. godine.

Predsjednik
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?&kademlk Velimir Neidhardt

Obavijest:
- Razredima Hrvatske akademije

- Imenovanim ¢lanovima Vijeca
- Odnosi s javno$éu Hrvatske akademije
- Evidencija imenovanja
- Gospodin Dobri3a Skok, mag. iur., za Akademijinu web stranicu
- Spis 10-162P7-2019.
- Spis 10-103/ _-2019.
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